
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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12. edycja Krakowskiego Festiwalu Komiksu, spacer z przewodnikami, a może po prostu wyjście do muzeum –
oferta jest bogata! Warto też sprawdzić, czy kwitną już magnolie na Wawelu...

12. edycja Krakowskiego Festiwalu Komiksu

Ostatni weekend marca w Krakowie już po raz dwunasty będzie pełen komiksowych wrażeń! Od dziś,
24 marca do 26 marca odbędą się spotkania i warsztaty – także dla dzieci, spacery tematyczne,
giełda i wystawy z udziałem twórców m.in. Rafałem Skarżyckim, Julianem Jelińskim (kanał YT Brody z
Kosmosu), Sztywnym Patykiem, Virą Kordobą czy Zanzimem.

Kiermasz św. Józefa na Małym Rynku

Kiermasz św. Józefa, który rozpoczął się 17 marca na Małym Rynku, to wydarzenie kulturalno-
handlowe prezentujące i oferujące rękodzieło oraz wyroby artystyczne, a także przybliżające kulturę
tradycyjną. Wydarzenie potrwa do dzisiaj, 26 marca.

Ostatnie spacery z „Przyjacielem Krakowa”

Koło Grodzkie PTTK zaprasza na ostatnie w tym sezonie spacery z przewodnikami i wykłady w ramach
51. edycji akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy
zgłosić się na wskazane miejsce zbiórki. Udział jest bezpłatny.

Spaceruj i badaj przyrodę w parku rzecznym Drwinka!

Rusza wyjątkowy cykl spacerów po parku rzecznym Drwinka. Zadanie jest realizowane dzięki
projektowi zgłoszonemu przez mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego. Udział w spacerach
jest bezpłatny. Na pierwszych spotkaniach uczestnicy wybiorą się na herpetologiczne spacery,
poznając niezwykły świat płazów i gadów.

Wyjątkowy weekend w Łaźni Nowej z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru

Jeśli zdarzyło ci się być bezradnym i pogubionym, miałeś pomysły, ale nie wiedziałeś, jak je
zrealizować, nie mając już siły słuchać kolejnych „dobrych rad” i ciągłych pytań o to, co dalej,
powinieneś przyjść na „Strach i nędzę 2022”. Spektakl zostanie zaprezentowany w najbliższy
weekend w Łaźni Nowej z okazji zbliżającego się Międzynarodowego Dnia Teatru.

Koncert pieśni pasyjnych

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza na koncert pieśni pasyjnych pt. „O Crux Ave, spes unica”, który
odbędzie się 26 marca, o godz. 18.00 w kościele pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego, os. Tysiąclecia
86 (kościół dolny). Wystąpi chór Redemptoris Cantores pod dyrekcją Dominiki Cieślik-Lauf. Wstęp jest
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bezpłatny.

Niedzielne Story, czyli drugie życie ubrań

Zapraszamy na Niedzielne Story, czyli kolejną odsłonę cyklu spotkań odbywających się w Pawilonie
Wyspiańskiego. Już 26 marca o godz. 11.00 w Kraków Story odbędą się warsztaty, na których będzie
można podarować swoim ubraniom nowe życie.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Willi Decjusza
pałacu Potockich
Nowohuckiego Centrum Kultury
MuFo

W weekend zmiana czasu. Jak pojadą linie nocne? Szczegóły tutaj. Najbliższy weekend upłynie pod
znakiem dużego zachmurzenia i deszczu – z tego też powodu w sobotę i niedzielę nie zostaną
uruchomione dodatkowe kursy linii nr 734 do ogrodu zoologicznego. Więcej w komunikacie.
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